
Uchwała nr II/36 z dnia 21 lutego 2023 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmiany Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie 

organizacji rozgrywek w piłkę nożną 
 

 
Na podstawie art. 36 § 1 pkt 11) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
 
I. W Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 roku Zarządu PZPN w sprawie  organizacji rozgrywek 
w piłkę nożną wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.W § 12 ust. 4 słowa „poza 7 zawodnikami rezerwowymi wpisanymi do protokołu”, zastępuje się 
słowami „poza 9 zawodnikami rezerwowymi wpisanymi do protokołu”. 
 
II. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Prezes PZPN 

 
 
 
 


